
UCHWAŁA NR 812 /2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Miejskim Domem Kultury w Wągrowcu 
kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Miejskim Domem Kultury w Wągrowcu kolejnej umowy 
użyczenia pomieszczeń o łącznej powierzchni 173,67 m2, położonych na I piętrze budynku przy 
ul. Kościuszki 55. Pomieszczenia mieszczą się w budynku na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Wągrowieckiego, oznaczonej w ewidencji numerem działki 534/3 
o powierzchni 0,2957 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu księga 
wieczysta nr PO1B/00038032/8. 

 
§ 2. Zawarcie umowy nastąpi na czas określony trzech lat. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
 
 

....................................................... 
/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 
 
 

....................................................... 
/ Michał Piechocki / 

 
 
 

Jacek Brzostowski ............................................. 
 
 
Jerzy Springer  ............................................. 
 
 
Robert Woźniak  ............................................. 

 


